090

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO Mll'JLERO 47/89
De 26 de outubro de l.989

Concede licenQa ao vereador Dar
cy MoraJ.1es, para tratamento de
saÚ4e.

O PRESIDENTE DA ClMARA. MtmICIPAL DE ARARAQUARA,
Eetado de são Paul.o, usando de suas atribuições l.esa,is e
tendo em vista a aprovagão do requerimento nR 716/89,em ses
são extraordinária de 25 de outubro de 1.989, faz publicar:'
o seguJ.nte

seis)
tos e

ATO 1

; N

Artigo unioo - sao concedidos 1 nos termos do artigo 21• inciso I, da Lei OrB!;
nica dos Municípios, com.binado com o artigo 61,
inciso I, do Regimento Interno, a contar de 25•
do corrente mês, 30 (trinta) dia.a de licSnQa pa

; -ra tratanlento de saúde, ao vereador DARCY MORAL
LES, eleito pela legenda do Partido TrabaJ.histâ
Brasileiro - P.T.:a., ficando convocado o respeg_
tivo suplente da mesma legenda, nos termos da
legislação em vigor.

câmara Municipal de Araraquara, aos 26 {vinte e
dias do mês de ou~_dq__a.no ~1. 989 (mil., noveoen-

oi tenta~(-:-) ~
'----------------.... ":,::~liil~ . / /. MERLOS

Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da câmara Municipal de Araraquara. 1 na me data.

ADINA OOLORIC OOLO DE JOÃO
Dire;tox'Ji Geral

/nbmf